11. OCHOBHI TEXHIKO-EKOHOMIYHI TIOKA3HHUKHA

Ha3Ba noka3zHHKIB

Teputopis

Tepuropist B Mexax IpoeKTy

YV TOMY YHUCII;
- )KUTJI0Ba 3a0yI0Ba

Yy TOMY 4HCII
a) kBapTajii caguOHoI 3a0yn0BH

6) kBapTanu 6araTOKBapTHUPHOI
3a0y10BU (3 ypaxyBaHHsIM
T'YPTOXHTKIB)

- IUITHKY YCTAHOB 1 IIATIPUEMCTB
o6cityroByBaHHS (KpiM
TiATPUEMCTB i YCTaHOB
MiKpOpaitOHHOIO 3HAYCHHS )

- 3eJIeHI HacaMKEeHHs (KpiM
3€JI€HUX HAaCaPKEHb
MiKpOpaiioHHOTO 3HAYCHHS)

- BYJIMILi, tomi (KpiM BYJIHILh
MiKpOpaifOHHOTO 3HAYECHHS)

Tepuropii (ainauku) 3a0yxoBu
iHIIOTO MpU3HA4YEHHS (JIUIOBO,
BUPOOHUYOI, KOMYHAJIBHO-
CKJIaJICBKO1, KYpOPTHOI,
03710POBUOT TOIIO)

- 1HIII TEPUTOPIT

Hacenenns
YucelbHICTh HACEJIEHHS, BCHOTO
Y TOMY YHCJII:

Oaunung
BHMIipy

ra
%

ra
%

ra
%

ra

%

ra

%
ra

%
ra

%

ra

%
ra
%

ocio

3HAYeHHA MOKA3ZHHKIB

icHyro4YMH
CTaH

196,14
100,0

60,86
30,7

0,57
0,3

60,29
30,4

5,92
3,0

3,46
2,1

43,43
22,1

81,57
41,6
0,9
0,5

30048

eTan BiJ
3 pokiB o 7
pPOKIB

196,14
100,0

68,55
34,7

0,57
0.3

68,55
34,7

6,16
3,1

4,73
2,4

43,43
22,1

70,64
36,02
0,96

0,5

32676

eTan

Bin 15
pOKiB
a0 20
pokiB

196,14
100,0

69,25
35,3

0,0

69,25
35,3

6,18
3,2

4,73
24

43,81
223

69,55
35,5
0,96
0,5

34 257
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Ha3Ba noka3HHKIB

- y GararonoBepxoBiii 3a0y10Bi
3

- y camuGHili 3a0y10Bi

- y GaraTorioBepxoBiii 3a0y10Bi
(6e3 ypaxyBaHHs I'yPTOXKHUTKIB)

[{inpHiCTh HACENECHHA Y TOMY
YuCIi:

- y 6ararornoBepxoBiit 3a0y10Bi
(3 ypaxyBaHHAM I'ypTOXKHTKIB)

- y caquOHiii 3a0ynoBi

HIinpHICTS HACEIEHHS B MEXKaX
KBapTaiy

Kutnosuii dona

Xwutnosuii GpoHI, BCHLOTO

y TOMY YHCi:

- caauoumit

0araToKBapTHPHMIA

- GararokBapTHpHuii (6€3
ypaxyBaHHs I'ypPTOXKHTKIB)

CepenHs )XUTIIOBA
3a0€31eYCHICTh

y TOMY YHCIIL:

Onuuuus
BUMIpY

ocib
ocid

ocid

moxn./ra

Jro./ra

moJ./ra

mrona./ra

THC. M2
3arajbHoO1
UTOLLI

%

THC. M?
3arajibHol
IUTOLI]
%
THC. M2
3arajabHOl
TUTOLL

%
THC. M
3arajabHOl
TUIONT
%

2

M2 /i .

3HaYeHHA NOKA3HHUKIB

icayrouni
CTaH

30028

20

27 461

494

494

35

153

652,134

0,630
0,1
651,504
99,9
623,983

95,7

21,7

eTan
eTamn Bixg Big 15
3pokiBno7  pokiB
POKIB no 20
KiB
32 656 34257
20
30 089 31690
479 494
479 494
35
167 175
840,553 882,508
0,630 0,00
0,1 0,0
840,553 882,508
100,0 100,0
812,402 854,987
96,8 97,0
25,8 25,8
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Ha3Ba noxa3zHHKIB

- y caqubOHiil 3a0y10Bi

- y GaraTokBapTUpHiif 3a0y10Bi
(3 ypaxyBaHHSAM I'ypTOXHTKIB)

- y GaraToxBapTHpHiii 3a0y10Bi
(6e3 ypaxyBaHHS I'YpPTOXKUTKIB)

Bu6yTTs %KUTIOBOTO (POHIY

JXKutiose OyaiBHULITBO, BCHOTO

y TOMY YHCJI1 33 BUJAMU:
- cagubHa 3a0ynoBa
(omHOKBapTHpHA 3a0yn0Ba)

- baraTokBapTHUpHa 3a0y10Ba 7

i3 Hei:
- MastonioBepxoBa (1-3 nmoBepxn)

- cepeIHBOTIOBEpXOBa (4-5
ITOBEPXIB)

- OararomoBepxoBa (6 MOBEPXiB
Ta BHIIE)

Y TOMY YHCJIi MOBEPXIB:

-15
-16 i BuIe

YcTaHOBH Ta NiANPHEMCTBA
00CJIYyrOBYBaHHA

JIOIIKiIbHI HaBYAJIBHI 3aKJIax
3aranpHOOCBITHI HABYAIBHI

3aKjiaJik

AMOGynartopii 3arajapHoi
NPaKTUKU CiMEHOI MeIUIUHK

Onpuuuns
BUMIipYy

M2 /oI,

M2 /IO .

M2 /mon

THC. M2

3arajibHOL
TLIOII]
THC. M?

3arajbHol
TIJTOI

KUIBKICTb
KBapTUp

THC M

THUC. M

TUC M

THC. M

THC. M

THUC. M

THC. M

MICUb

YUHIB

THC.
BiJ[BiZyBa
Hb 32
3MiHY

3HAYeHHA NMOKA3HHKIB

. . eTan BiJx
icHyrouni 3 poxis 10 7
CTaH .
poKiB
31,5 31,5
21,7 25,8
22,7 27,0
218,42
188,419
2 825
188,419
188,419
550 1030
1750 3 800
48 81

eTan
Big 15
POKiB
no 20

‘B

25,8
27,0
3,895
250,5
234,899

3514

234,899

234,899

1 180

4 600

&5
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Ha3Ba noxka3zHHKiB

Marasunu

ByJIHYHO-TOPOMKHSA Mepeka Ta

MicbKHii TpaHCTIOPT

ITpoTsXKHICTH BYJIMYHO-
JIOpOXKHBOI MepexKi (iCHyro4a,
OyIiBHHLTBO), Y T.4.:

- MarictpajbHi ByJIULI
3araJIbHOMiChKOT'0 3HAYEHHS
- MaricTpajipHi ByJIULi
paiioHHOr O 3HAYECHHS
KinpKicTs TpaHCIOPTHHUX
PO3B’A30K Y Pi3HHUX PiBHAX
KinpKicTh MiI3eMHUX TA
HaA3€MHHUX IMIIOXITHUX
IIEPEXO/IiB

[ {iNBHICTD BYTUYHO-IOPOXKHBOL

Mepexi,* y T.u.:

- MaricTpajibHOI Mepexi
TIpoTsDKHICTH JiHiM HA3€MHOTO
IPOMaJICHKOTO TPAHCIOPTY (110
OCSX BYJIMIB)*, y T.4.:

- Tposeiibyc

- aBTOOYC

- MapIIpyTHE TaKCl
[inpHICT Mepexi Ha3EMHOTO
IPOMaJICBKOrO TPaHCIIOPTY

(110 OCAX BYJIHIG)*

Iapaxi mig nocTitHOro
36epiraHHs JErKOBUX
aBTOMOO1TiB**

InkeHepHe 001aHAHHS

Booonocmauanusa
BomocnoxxuBaHHS, BCBOI'O
Kananizayia

CyMapHuit 00’€M CTiYHHX BOJ

OnpuHnus
BHMIpY

M2

TOProBo1
IUTOIII

KM

KM

on.

on.

KM/KM>

KM

KM/KM

M/M

THC.
M/ 106y

THC.
M/ o6y

3Ha4YeHHH MOKA3HHUKIB

. . eTan BiJx
icHyrouni 3 poxis 10 7
CTAaH .
POKiB
40 629 43 829
5,62 5,62
1,86 1,86
3,76 3,76
5 5
2,14 2,14
4,2 4,2
1,87 1,87
4,67 6,15
5,46 5,46
2901 4488
16,7 19,0
14,5 16,4

eran
Big 15
poKiB
ao 20
pOKiB

43 829

6,65

2,89

3,76

2,90

4,2
1,87
6,15
6,23

7974

19,3

16,7
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Ha3Ba noxa3sHHKIB

Enexmponocmavanus
Cno)kuBaHHA CyMapHe

y TOMY YMCJIi Ha KOMYHaJIbHO-
1oOyTOBI MOCIYT!

TazonocmauanHs

Burpatu rasy, BChoro

y TOMY YHCJIi HA KOMYHaJIbLHO-
moOyTOBI OCIYTH

ITpOTSKHICT ra30BUX MEPEXK

Tennonocmauanus
CnoxuBaHHs

[TpoTsAXKHICTH MEPEK
(OyIiBHULITBO, NepeKIafaHHs)
InKeHepHA MATOTOBKA Ta
Os1aroycTpiu

Tepuropis 3a0y10BH, 110
noTpebye 3aX0A4iB 3 iHKEHEPHOI

IIpoTsHKHICTE 3aKPUTHX
BOJIOCTOKIiB
OxopoHa HABKOJHIIHBOTO
cepeJoBHIIA
CaniTapHO-3aXHCHI 30HH, BCbOI'O
Yy TOMY YHCJI1 O3€JICHEH]1
OpieHTOBHA BapTiCTh

HITBA
[1xeHepHe o6yiafHaHHsA, BCHOTO
YV TOMY YHCIi:
- eJIEKTPOIIOCTaYaHHs
- Ta30I0CTayaHHsA
- TEILIONOCTaYaHHs
- iH)KEHepHA MiArOTOBKA
- JIOLI{OBA KaHAI3a1(1s

OauHHLs
BHMipy

MBT
MBT

MJTH.
M3/pik
MJTH.
M>/pik

I'kan/ron

KM

ra

%

ra
ra

MJIH. TPH
MJIH. TPH
MJIH. TPH
MJIH. I'pH
MJIH. TpH

3HaYeHHS MOKA3HHKIB

icHyroun#
CTaH

21,89

21,89

25,76

0,08

22,319

55,83
20,021

0,8

0,4

110,9
4,2

eran Bia
3 pokis 10 7

pokKiB

28,13
28,13

33,36
0,08

22,319

69,98
2,10

10,7

5,5
1,25

94,0
7,6

17,0

7,8

1,88

eran
Big 15
pokiB
o 20

KiB

29,22
29,22

35,47

0,09

24,315

74,36
1,21

7,2

3,7
2,95

81,18
7,6

7,5
8,32
8.4

4.43

Hpumimku: *I[Ipu pospaxynky wjinbHOCmi 6YAUHHO-O0POUCHBOL MepediC 0N OKpemo20
Paiiony Micma npOMANCHICMb 6YIUYb, WO NPOXOOAMb NO MEJICE CYMIJICHUX PAUONIE GUSHAYACMbCA 3
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koeiyienmom 0,5. Ananoziunuii nioxio 3acmocosyemvcs U npu 6USHAYEHHI WiNbHOCMI Mepedic
HA3eMHO20 2POMAOCHKO20 NACANCUPCHLKO20 MPAHCNOPMY.

** J3 8paxXy8aHHAM 4YACMK0B0 NOOGIUIHO20 BUKOPUCMAHHA 2apadiCcié ma A6MOCMOAHOK 3
Ppo36idicHicmio 8 uaci.

5

[ 0JIOBHHN apXiTEKTOP MPOEKTY .~ .~ 0.306aparcbKa

KuiBcbkuM MICHLKHH roJioBa B. Kiinuko
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